
Ponzano 17 09 23 Femminile - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 131 MONTINI G. 1:50.857
Migliore

1 2:04.466 + 13.609 15:01:48.386

2 1:54.172 + 03.315 15:03:42.558

3 2:07.540 + 16.683 15:05:50.098

4 1:53.447 + 02.590 15:07:43.545

5 2:30.277 + 39.420 15:10:13.822

6 1:51.889 + 01.032 15:12:05.711

7 3:51.066 + 2:00.209 15:15:56.777

8 1:50.857 --------- 15:17:47.634

9 2:26.221 + 35.364 15:20:13.855

 Po. 2 - # 34 TALUCCI E. + 00.826
Diff. Primo

1 2:14.427 + 22.744 15:02:08.390

2 1:54.751 + 03.068 15:04:03.141

3 2:03.868 + 12.185 15:06:07.009

4 1:52.662 + 00.979 15:07:59.671

5 1:54.323 + 02.640 15:09:53.994

6 3:31.721 + 1:40.038 15:13:25.715

7 1:51.683 --------- 15:15:17.398

8 2:20.489 + 28.806 15:17:37.887

9 3:31.866 + 1:40.183 15:21:09.753

 Po. 3 - # 717 GELISSEN D. + 00.937
Diff. Primo

1 1:57.108 + 05.314 15:01:42.507

2 1:57.324 + 05.530 15:03:39.831

3 1:53.956 + 02.162 15:05:33.787

4 2:15.855 + 24.061 15:07:49.642

5 1:51.794 --------- 15:09:41.436

6 2:24.080 + 32.286 15:12:05.516

7 2:17.638 + 25.844 15:14:23.154

8 2:03.146 + 11.352 15:16:26.300

9 1:52.282 + 00.488 15:18:18.582

10 2:21.892 + 30.098 15:20:40.474

 Po. 4 - # 94 BUSATTO P. + 04.188
Diff. Primo

1 2:01.622 + 06.577 15:01:50.953

2 1:57.429 + 02.384 15:03:48.382

3 1:55.923 + 00.878 15:05:44.305

4 2:31.680 + 36.635 15:08:15.985

5 3:06.990 + 1:11.945 15:11:22.975

6 2:13.625 + 18.580 15:13:36.600

7 1:55.045 --------- 15:15:31.645

8 1:55.710 + 00.665 15:17:27.355

 Po. 5 - # 174 GIUDICI G. + 04.838
Diff. Primo

1 2:15.607 + 19.912 15:02:04.674

2 1:57.926 + 02.231 15:04:02.600

3 2:11.347 + 15.652 15:06:13.947

4 2:08.569 + 12.874 15:08:22.516

5 1:57.179 + 01.484 15:10:19.695

6 2:14.336 + 18.641 15:12:34.031

7 1:57.396 + 01.701 15:14:31.427

8 2:20.799 + 25.104 15:16:52.226

9 1:55.695 --------- 15:18:47.921

10 1:56.578 + 00.883 15:20:44.499

 Po. 6 - # 73 TOGNACCINI C. + 04.989
Diff. Primo

1 2:06.140 + 10.294 15:01:53.610

2 1:58.854 + 03.008 15:03:52.464

3 2:00.244 + 04.398 15:05:52.708

4 1:59.219 + 03.373 15:07:51.927

5 1:58.332 + 02.486 15:09:50.259

6 1:55.846 --------- 15:11:46.105

7 5:11.797 + 3:15.951 15:16:57.902

8 2:45.460 + 49.614 15:19:43.362

 Po. 7 - # 80 POLATO C. + 06.152
Diff. Primo

1 2:16.979 + 19.970 15:02:17.778

2 2:03.059 + 06.050 15:04:20.837

3 2:24.338 + 27.329 15:06:45.175

4 1:58.634 + 01.625 15:08:43.809

5 4:10.553 + 2:13.544 15:12:54.362

6 2:01.006 + 04.997 15:14:55.368

7 2:46.679 + 49.670 15:17:42.047

8 1:57.009 --------- 15:19:39.056

 Po. 8 - # 317 AGOSTI D. + 06.283
Diff. Primo

1 2:13.587 + 16.447 15:02:10.497

2 1:58.349 + 01.209 15:04:08.846

3 1:58.909 + 01.769 15:06:07.755

4 2:21.854 + 24.714 15:08:29.609

5 1:58.007 + 00.867 15:10:27.616

6 2:15.733 + 18.593 15:12:43.349

7 1:57.140 --------- 15:14:40.489

8 1:58.970 + 01.830 15:16:39.459

9 2:25.473 + 28.333 15:19:04.932

10 2:35.133 + 37.993 15:21:40.065

 Po. 9 - # 26 CEPELAKOVA A. + 07.381
Diff. Primo

1 2:15.060 + 16.822 15:02:28.139

2 2:09.592 + 11.354 15:04:37.731

3 2:01.302 + 03.064 15:06:39.033

4 2:04.429 + 06.191 15:08:43.462

5 1:59.181 + 00.943 15:10:42.643

6 4:11.460 + 2:13.222 15:14:54.103

7 1:59.565 + 01.327 15:16:53.668

8 2:09.187 + 10.949 15:19:02.855

9 1:58.238 --------- 15:21:01.093

 Po. 10 - # 4 FRANCHI G. + 08.217
Diff. Primo

1 2:17.749 + 18.675 15:02:15.752

2 2:00.274 + 01.200 15:04:16.026

3 1:59.960 + 00.886 15:06:15.986

4 3:40.469 + 1:41.395 15:09:56.455

5 1:59.242 + 00.168 15:11:55.697

6 1:59.797 + 00.723 15:13:55.494

7 2:23.773 + 24.699 15:16:19.267

8 2:01.669 + 02.595 15:18:20.936

9 1:59.074 --------- 15:20:20.010

 Po. 11 - # 31 SANTAGA S. + 09.769
Diff. Primo

1 2:18.186 + 17.560 15:02:21.003

2 2:04.250 + 03.624 15:04:25.253

3 2:03.477 + 02.851 15:06:28.730

4 2:01.790 + 01.164 15:08:30.520

5 2:01.162 + 00.536 15:10:31.682

6 2:35.859 + 35.233 15:13:07.541

7 2:00.626 --------- 15:15:08.167

8 2:04.426 + 03.800 15:17:12.593

9 2:49.522 + 48.896 15:20:02.115

 Po. 12 - # 412 STILO M. + 10.332
Diff. Primo

1 2:29.485 + 28.296 15:02:46.052

2 2:03.318 + 02.129 15:04:49.370

3 2:23.861 + 22.672 15:07:13.231

4 2:02.455 + 01.266 15:09:15.686

5 2:22.460 + 21.271 15:11:38.146

6 2:01.189 --------- 15:13:39.335

7 3:38.013 + 1:36.824 15:17:17.348

8 2:14.030 + 12.841 15:19:31.378

 Po. 13 - # 885 ALBERGHINI M.+ 11.849
Diff. Primo

1 2:54.509 + 51.803 15:03:06.732

2 2:07.317 + 04.611 15:05:14.049

3 2:22.288 + 19.582 15:07:36.337

4 2:02.706 --------- 15:09:39.043

5 2:27.996 + 25.290 15:12:07.039

6 2:04.940 + 02.234 15:14:11.979

7 3:10.975 + 1:08.269 15:17:22.954

8 2:05.077 + 02.371 15:19:28.031

 Po. 14 - # 901 AMBROSI E. + 11.851
Diff. Primo

1 2:43.613 + 40.905 15:02:57.140

2 2:08.934 + 06.226 15:05:06.074

3 2:45.461 + 42.753 15:07:51.535

4 2:07.336 + 04.628 15:09:58.871

5 2:16.491 + 13.783 15:12:15.362

6 2:09.258 + 06.550 15:14:24.620

7 2:04.404 + 01.696 15:16:29.024

8 2:22.485 + 19.777 15:18:51.509

9 2:02.708 --------- 15:20:54.217

Fastest lap: 1:50.857 
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Ponzano 17 09 23 Femminile - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 15 - # 315 MACINI A. + 11.964
Diff. Primo

1 2:16.933 + 14.112 15:02:24.311

2 2:08.497 + 05.676 15:04:32.808

3 2:04.652 + 01.831 15:06:37.460

4 4:14.639 + 2:11.818 15:10:52.099

5 2:04.763 + 01.942 15:12:56.862

6 2:02.821 --------- 15:14:59.683

7 4:45.498 + 2:42.677 15:19:45.181

 Po. 16 - # 987 LAGO E. + 13.018
Diff. Primo

1 2:15.188 + 11.313 15:02:20.397

2 2:45.025 + 41.150 15:05:05.422

3 2:09.778 + 05.903 15:07:15.200

4 2:08.111 + 04.236 15:09:23.311

5 2:07.331 + 03.456 15:11:30.642

6 3:08.391 + 1:04.516 15:14:39.033

7 2:03.875 --------- 15:16:42.908

8 2:04.512 + 00.637 15:18:47.420

9 2:40.992 + 37.117 15:21:28.412

 Po. 17 - # 7 BELTRAMO S. + 13.455
Diff. Primo

1 2:39.871 + 35.559 15:02:52.627

2 2:07.058 + 02.746 15:04:59.685

3 2:08.248 + 03.936 15:07:07.933

4 3:01.276 + 56.964 15:10:09.209

5 2:12.035 + 07.723 15:12:21.244

6 2:05.656 + 01.344 15:14:26.900

7 2:04.312 --------- 15:16:31.212

8 2:06.777 + 02.465 15:18:37.989

9 2:28.644 + 24.332 15:21:06.633

 Po. 18 - # 235 FAGANEL E. + 14.022
Diff. Primo

1 2:28.208 + 23.329 15:02:47.139

2 2:11.419 + 06.540 15:04:58.558

3 2:07.867 + 02.988 15:07:06.425

4 2:24.373 + 19.494 15:09:30.798

5 3:28.343 + 1:23.464 15:12:59.141

6 2:04.879 --------- 15:15:04.020

7 2:05.340 + 00.461 15:17:09.360

8 2:27.496 + 22.617 15:19:36.856

 Po. 19 - # 872 MERCANTE F. + 14.530
Diff. Primo

1 2:39.615 + 34.228 15:03:04.499

2 2:07.621 + 02.234 15:05:12.120

3 2:07.858 + 02.471 15:07:19.978

4 2:08.233 + 02.846 15:09:28.211

5 2:12.235 + 06.848 15:11:40.446

6 2:06.334 + 00.947 15:13:46.780

7 2:32.034 + 26.647 15:16:18.814

8 2:05.387 --------- 15:18:24.201

9 2:25.687 + 20.300 15:20:49.888

 Po. 20 - # 47 ODDO G. + 15.196
Diff. Primo

1 2:25.151 + 19.098 15:02:29.337

2 2:08.965 + 02.912 15:04:38.302

3 2:08.120 + 02.067 15:06:46.422

4 2:06.053 --------- 15:08:52.475

5 2:09.305 + 03.252 15:11:01.780

6 2:27.779 + 21.726 15:13:29.559

7 2:07.148 + 01.095 15:15:36.707

8 2:06.888 + 00.835 15:17:43.595

 Po. 21 - # 313 DE GIOVANNI M.+ 15.854
Diff. Primo

1 2:21.902 + 15.191 15:02:30.961

2 2:11.756 + 05.045 15:04:42.717

3 2:07.535 + 00.824 15:06:50.252

4 2:06.734 + 00.023 15:08:56.986

5 2:07.193 + 00.482 15:11:04.179

6 4:15.982 + 2:09.271 15:15:20.161

7 2:08.973 + 02.262 15:17:29.134

8 2:06.711 --------- 15:19:35.845

 Po. 22 - # 36 PARLA A. + 17.498
Diff. Primo

1 2:30.970 + 22.615 15:02:48.618

2 3:05.272 + 56.917 15:05:53.890

3 2:08.510 + 00.155 15:08:02.400

4 2:20.040 + 11.685 15:10:22.440

5 2:13.426 + 05.071 15:12:35.866

6 2:08.355 --------- 15:14:44.221

7 2:22.897 + 14.542 15:17:07.118

8 2:35.126 + 26.771 15:19:42.244

 Po. 23 - # 100 DI SANTO A. + 22.111
Diff. Primo

1 2:25.094 + 12.126 15:03:18.767

2 2:15.648 + 02.680 15:05:34.415

3 3:58.171 + 1:45.203 15:09:32.586

4 2:12.968 --------- 15:11:45.554

5 3:53.475 + 1:40.507 15:15:39.029

6 2:33.382 + 20.414 15:18:12.411

7 2:59.262 + 46.294 15:21:11.673

Fastest lap: 1:50.857 

2/2Ponzano di Fermo, sabato 16 settembre 2023© MGMTiming


